[image: image1.png]PROTOCOLO 31243/2016 - 11/11/2016 14:08

INDICAÇÃO Nº        2770               /2016

ASSUNTO: SOLICITA LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA CALÇADA DA RUA MANOEL VERGÍNIO DE ALMEIDA, NO JARDIM MARIA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a solicitar limpeza e manutenção da calçada da Rua Manoel Vergínio de Almeida, no Jardim Maria, a pedido dos moradores daquela comunidade, pois, a mesma se encontra com muito mato e lixo.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES, 09 de novembro de 2016.
                                DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

Vereador-REDE de Sustentabilidade